
≪付属品一覧≫

≪取付方法≫

①準備 シートを上フレームに装着する

シートを上フレームに装着し、先端にキャップをはめます。

②設置 １．）ヘッドレストに下フレームを固定する

ヘッドレストアームをブラケットの丸穴に通し、ブラケット固定用ボルトで下フレームを

固定してください。

キズ、ガタつきが気になる場合は、適宜同梱のゴムパッキンをご使用ください。

２．）下フレームに上フレームを取り付ける

フレーム固定用ネジを利用し、下フレームに上フレームを取り付けてください。

３．）運転席、助手席間の仕切りの場合（上フレームを90°回転させる）

上フレームを90°回転させた箇所にネジ穴を付与しておりますので、

固定用ネジで締めてください。

 取付時間：所要4-5分

amex/㈱青木製作所  ver1.1

【簡易 取付マニュアル】AMEX-C08S/M/L

この度は、当社製品をご購入いただき誠にありがとうございます。

組み立て、取付けに際しご一読賜りますようお願い申し上げます。

①飛沫シート×1枚 ②上フレーム×1台 ③下フレーム×1台

④ブラケット×2個 ⑤ブラケット固定用ボルト×2個

⑥フレーム固定用ネジ×1個 ⑦ゴムキャップ×2個(※)

⑧ゴムパッキン×4個
※⑦ゴムキャップの1つは③下フレームに付属している状態です。

飛沫シートは裁断時に±15mmほど⾧さが前後する場合がございますのでご了承ください。



≪設置イメージ≫


